
Uchwała Nr 134/18    

Rady Osiedla Skolwin 

z dnia 06.11.2018 r. 

 

w sprawie inwestycji na osiedlu na rok 2019 w ramach programu „Współfinansowanie 

inwestycji Rad Osiedli” 

 

Na podstawie § 7 pkt. 5 lit. h  Statutu Osiedla Miejskiego Skolwin ( załącznik do uchwały Nr 

XXIX/766/17 Rady Miasta Szczecin z dnia 25 kwietnia 2017 r. w sprawie Statutu Osiedla 

Miejskiego Skolwin ogłoszonej w  Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego  30 czerwca 2017 r. 

poz.2862 ) Rada Osiedla Skolwin uchwala, co następuje: 

§ 1 

 
 Rada wnioskuje do organów Miasta o włączenie do inwestycji na rok 2019 w ramach 

zadania Gminy Miasta Szczecin pn. „Współfinansowanie inwestycji Rad Osiedli” 

następujących zadań: 

- kapitalny remont siedziby RO (ogrzewanie, ciepła woda, kanalizacja, wymiana podłóg 

malowanie, wymiana instalacji elektrycznej) 

- odtworzenie (remont) chodnika wokół Placu ks. Henryka Świerkowskiego 

 . 

§ 2 

Realizację uchwały powierza się zarządowi. 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Skarbnik RO                                                              Przewodnicząca RO  

 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie:    

 

 Celem zadań jest poprawa funkcjonowania siedziby Rady Osiedla  oraz poprawa 

bezpieczeństwa pieszych komunikacyjnego. 

 

 

 

 

 


